
Tarifs «Groupes scolaires» 
Tarife «Schulgruppen»

Station
Skistation

Contact
Kontakt

Enfants de 6 à 16 ans(1)

Kinder von 6 bis 16 Jahre(1)

Etudiants & apprentis 
dès 16 ans
Studenten & Lehrlinge 
ab 16 Jahre

1/2 jour
1/2 Tag

1 jour
1 Tag

1/2 jour
1/2 Tag

1 jour
1 Tag

Moléson 026 921 80 80 7 CHF 12 CHF 7 CHF 12 CHF

Schwarzsee 026 412 10 23 15 CHF 17 CHF (2) 25 CHF

Jaun 026 929 81 32 13 CHF 17 CHF 15 CHF 19 CHF

La Berra 026 413 21 52 9 CHF 14 CHF 12 CHF 15 CHF

Les Paccots 021 948 88 55 8 CHF 11CHF 25 CHF 31 CHF

Charmey 026 927 55 20 10 CHF(3) 15 CHF(3) 12 CHF 17 CHF

14 CHF(4) 19 CHF(4) 19 CHF 24 CHF

Rathvel 021 948 77 01 6 CHF 8 CHF 6 CHF 8 CHF

La Chia 026 912 73 75 6 CHF 8 CHF 6 CHF 8 CHF

Téléskis Mont-
Gibloux

079 358 37 43 0 CHF(5) 0 CHF(5) 7 CHF 9 CHF

5 CHF(6) 7 CHF(6) 7 CHF 9 CHF

(1) gratuit pour les moins de 6 ans / gratis für Kinder unter 6 Jahren
(2) jusqu’à/bis 13h: 20 CHF ; dès/ab 11h: 22 CHF ; dès/ab 12h30: 20 CHF ; dès/ab 14h: 18 CHF
(3) canton de Fribourg / Kanton Freiburg
(4) autres cantons / andere Kantone
(5) communes du Gibloux / Gemeinden von Gibloux
(6) autres communes / andere Gemeinden

Les tarifs sont applicables pour les groupes de min. 10 personnes
Die Tarife sind für Gruppen von mind. 10 Personen gültig

Partenaire /Partner Sponsors / Sponsoren


